

Protokoll

Til: Driftsstyret
Fra: Ullern videregående skole
Møtested: Ullern vgs.
Til stede: Yngvar Huseby, Stephan Tschudi-Madsen, Ann Kristin Furusest, Øystein Jetne, Peder Dingsør, Victoria Aabol-Sundsbo (Teams), Torill Røeggen
Forfall: Bente Prestegård
Møtetid: Tirsdag 21. september 2021, Kl. 16:00
Referent: Helle Elisabeth Hofgaard
Vår ref.: 21/16282 – 2

21.09.2021 Protokoll driftsstyret Ullern vgs.

18/21: Godkjenning av Protokoll fra 09.06.21

Protokoll godkjent.

19/21: Informasjon om skolestart 2021

Skolestart, vi er glade for å kunne starte på grønt nivå. Godt for alle å være tilbake til hverdagsrutiner og læringstrykk. Mange elever har lært å bli selvstendig, men noen har også "hull" i enkelte fag. Skolen vil gjennomføre kurs i midttimer og ettermiddager, slik at elever kan ta igjen huller i kunnskap fra fjoråret. For rektor og ass rektor har skolestart vært preget av mye smittesporing. Massetesting er nå godt i gang og har avhjulpet situasjonen.

VG1 har vært på tur til Fredrikstad, gode tilbakemeldinger fra elevene som var fornøyd med stedet og turen.

Tillitsvalgte og rektor synes skolestart har vært god, til tross for litt uro i starten, en god del fravær blant elever fortsatt.

Elevrepresentanter opplever at Ullern ånden er tilbake og at det er godt å ha vanlige skoledager igjen.

20/21: Info om smittesituasjonen

Vaksinasjonsdekningen i bydelen er god, virker også å være det blant elevene.

21/21: Informasjon arbeid med Fagfornyelsen

Skolen har et profesjonelt lærerfellesskap har jobbet godt i gang med fagfornyelsen. Vi hadde faglederseminar i forrige uke. Fagfornyelsen er i takt med det vi har jobbet med over tid i flere år, dette er derfor ikke kontroversielt for lærerne våre.

22/21: Månedrapporing for august Ullern vgs

Tatt til orientering.

23/21: Godkjenninger av: Personalseminar

Driftsstyret godkjente personalseminar 24.-26. november 2021 og anser det som viktig at ansatte blir satt pris ved å få tid til faglig arbeid og sosiale arrangementer. Det planlegges sosiale arrangementer hver måned fremover høsten.

24/21: Eventuelt

Teknologi og forskningslærer 2 søker om tur til Cern 9.-12. februar 2022.
Budsjett 100' for 29 elever/lærere. Godkjent.

Stephan etterspør avtalt brev til etaten angående avstand til Utdanningsetaten under koronapandemien. Enighet i driftsstyret om at det er taktisk viktig å avvente brev til etaten som har fått ny leder. Rektor har hatt samtale med ny områdedirektør Nils Tore Mosvold og formidlet situasjonen.

Møteplan: 9. november 2021 og 18. januar (alt. 17. januar) 2022